岚皋县2023年陕南发展专项（含县域高质量发展）项目建议计划的公示
根据省发改委、财政厅《陕西省省级区域发展专项资金（陕南发展）管理办法》文件精神，结合市发改委、市财政局《关于做好2023年陕南发展专项资金(含县域高质量发展专项)项目申报工作的通知》（安发改飞地〔2022〕475号）要求，拟定了《岚皋县2023年陕南发展专项资金（含县域高质量发展专项）项目建议计划表》。经初审，现予以公示，欢迎社会各界和广大干部群众监督。

公示期至9月13日止。
监督电话：0915-2510103

附件：岚皋县2023年陕南发展专项资金（含县域高质量发展专项）项目建议计划表
岚皋县发展和改革局  岚皋县财政局
2022年9月7日